
Tarife din transportul feroviar de calatori, valabile la data 01 martie 2013

TARIFE PENTRU DESERVIREA GENERALĂ TARIFE PENTRU DESERVIREA GENERALĂ

tariful include TVA 24% tariful include TVA 24%

RON TVA RON TVA RON TVA RON TVA RON TVA RON TVA RON TVA RON TVA

1-10 3,70 0,72 3,30 0,64 1,85 0,36 1,65 0,32 1-10 10,40 2,01 7,70 1,49 5,20 1,01 3,85 0,75

11-20 5,20 1,01 3,70 0,72 2,60 0,50 1,85 0,36 11-20 12,40 2,40 8,40 1,63 6,20 1,20 4,20 0,81

21-30 7,90 1,53 4,40 0,85 3,95 0,76 2,20 0,43 21-30 14,60 2,83 9,30 1,80 7,30 1,41 4,65 0,90

31-40 9,10 1,76 5,20 1,01 4,55 0,88 2,60 0,50 31-40 17,20 3,33 10,90 2,11 8,60 1,66 5,45 1,05

41-50 12,00 2,32 6,80 1,32 6,00 1,16 3,40 0,66 41-50 20,30 3,93 13,00 2,52 10,15 1,96 6,50 1,26

51-60 12,40 2,40 7,30 1,41 6,20 1,20 3,65 0,71 51-60 22,10 4,28 14,10 2,73 11,05 2,14 7,05 1,36

61-70 14,60 2,83 9,00 1,74 7,30 1,41 4,50 0,87 61-70 27,30 5,28 17,90 3,46 13,65 2,64 8,95 1,73

71-80 16,40 3,17 10,60 2,05 8,20 1,59 5,30 1,03 71-80 30,90 5,98 20,40 3,95 15,45 2,99 10,20 1,97

81-90 18,60 3,60 11,80 2,28 9,30 1,80 5,90 1,14 81-90 34,60 6,70 22,90 4,43 17,30 3,35 11,45 2,22

91-100 20,20 3,91 12,40 2,40 10,10 1,95 6,20 1,20 91-100 38,10 7,37 25,40 4,92 19,05 3,69 12,70 2,46

101-120 23,80 4,61 14,60 2,83 11,90 2,30 7,30 1,41 101-120 45,10 8,73 30,10 5,83 22,55 4,36 15,05 2,91

121-140 27,30 5,28 17,20 3,33 13,65 2,64 8,60 1,66 121-140 51,90 10,05 34,80 6,74 25,95 5,02 17,40 3,37

141-160 30,70 5,94 19,50 3,77 15,35 2,97 9,75 1,89 141-160 58,60 11,34 39,40 7,63 29,30 5,67 19,70 3,81

161-180 34,70 6,72 22,50 4,35 17,35 3,36 11,25 2,18 161-180 65,10 12,60 43,70 8,46 32,55 6,30 21,85 4,23

181-200 38,60 7,47 23,80 4,61 19,30 3,74 11,90 2,30 181-200 71,40 13,82 47,80 9,25 35,70 6,91 23,90 4,63

201-250 44,40 8,59 27,40 5,30 22,20 4,30 13,70 2,65 201-250 82,80 16,03 54,90 10,63 41,40 8,01 27,45 5,31

251-300 49,90 9,66 31,20 6,04 24,95 4,83 15,60 3,02 251-300 93,80 18,15 61,40 11,88 46,90 9,08 30,70 5,94

301-350 54,20 10,49 34,70 6,72 27,10 5,25 17,35 3,36 301-350 104,00 20,13 67,30 13,03 52,00 10,06 33,65 6,51

351-400 58,80 11,38 36,90 7,14 29,40 5,69 18,45 3,57 351-400 113,50 21,97 72,90 14,11 56,75 10,98 36,45 7,05

401-500 70,70 13,68 44,70 8,65 35,35 6,84 22,35 4,33 401-500 131,60 25,47 82,40 15,95 65,80 12,74 41,20 7,97

501-600 81,10 15,70 51,60 9,99 40,55 7,85 25,80 4,99 501-600 145,40 28,14 91,80 17,77 72,70 14,07 45,90 8,88

601-700 91,30 17,67 58,80 11,38 45,65 8,84 29,40 5,69 601-700 157,50 30,48 101,20 19,59 78,75 15,24 50,60 9,79

701-800 98,20 19,01 62,40 12,08 49,10 9,50 31,20 6,04 701-800 168,20 32,55 110,10 21,31 84,10 16,28 55,05 10,65

801-900 105,40 20,40 67,40 13,05 52,70 10,20 33,70 6,52 801-900 177,50 34,35 118,20 22,88 88,75 17,18 59,10 11,44

901-1000 111,90 21,66 70,80 13,70 55,95 10,83 35,40 6,85 901-1000 186,20 36,04 126,30 24,45 93,10 18,02 63,15 12,22

>1000 >1000

/100km 1,61 1,14 0,80 0,57 /100km 2,05 1,61 1,03 0,80

A.2.TARIF TREN INTERREGIO - IR

Zona km
cls 1 cls 2 50% cls 1 50% cls 2

A1.TARIF TREN REGIO - R

Zona km
cls 1 cls 2 50% cls 1 50% cls 2

8,30 5,90 4,15 2,95 10,60 8,30 5,30 4,15
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Tarife din transportul feroviar de calatori, valabile la data 01 martie 2013

TARIFE AUXILIARE

tariful include TVA 24%

RON TVA RON TVA RON TVA RON TVA RON TVA RON TVA

1-10 6,70 1,30 5,95 1,15 18,75 3,63 13,90 2,69 25,40 4,92 19,45 3,76

11-20 9,40 1,82 6,70 1,30 22,35 4,33 15,15 2,93 30,10 5,83 21,10 4,08

21-30 14,25 2,76 7,95 1,54 26,30 5,09 16,75 3,24 35,10 6,79 23,25 4,50

31-40 16,40 3,17 9,40 1,82 31,00 6,00 19,65 3,80 41,05 7,95 27,00 5,23

41-50 21,60 4,18 12,25 2,37 36,55 7,07 23,40 4,53 47,90 9,27 31,90 6,17

51-60 22,35 4,33 13,15 2,55 39,80 7,70 25,40 4,92 51,85 10,04 35,10 6,79

61-70 26,30 5,09 16,20 3,14 49,15 9,51 32,25 6,24 63,55 12,30 43,20 8,36

71-80 29,55 5,72 19,10 3,70 55,65 10,77 36,75 7,11 71,30 13,80 49,00 9,48

81-90 33,50 6,48 21,25 4,11 62,30 12,06 41,25 7,98 78,50 15,19 54,00 10,45

91-100 36,40 7,05 22,35 4,33 68,60 13,28 45,75 8,85 85,15 16,48 59,05 11,43

101-120 42,85 8,29 26,30 5,09 81,20 15,72 54,20 10,49 100,80 19,51 70,05 13,56

121-140 49,15 9,51 31,00 6,00 93,45 18,09 62,65 12,13 115,95 22,44 80,85 15,65

141-160 55,30 10,70 35,10 6,79 105,50 20,42 70,95 13,73 130,90 25,34 91,65 17,74

161-180 62,50 12,10 40,50 7,84 117,20 22,68 78,70 15,23 145,45 28,15 101,55 19,65

181-200 69,50 13,45 42,85 8,29 128,55 24,88 86,05 16,65 157,00 30,39 109,45 21,18

201-250 79,95 15,47 49,35 9,55 149,05 28,85 98,85 19,13 183,45 35,51 126,55 24,49

251-300 89,85 17,39 56,20 10,88 168,85 32,68 110,55 21,40 211,15 40,87 143,85 27,84

301-350 97,60 18,89 62,50 12,10 187,20 36,23 121,15 23,45 234,20 45,33 157,50 30,48

351-400 105,85 20,49 66,45 12,86 204,30 39,54 131,25 25,40 249,30 48,25 168,30 32,57

401-500 127,30 24,64 80,50 15,58 236,90 45,85 148,35 28,71 284,40 55,05 195,50 37,84

501-600 146,00 28,26 92,90 17,98 261,75 50,66 165,25 31,98 308,90 59,79 222,30 43,03

601-700 164,35 31,81 105,85 20,49 283,50 54,87 182,20 35,26 329,05 63,69 250,60 48,50

701-800 176,80 34,22 112,35 21,75 302,80 58,61 198,20 38,36 345,25 66,82 265,70 51,43

801-900 189,75 36,73 121,35 23,49 319,50 61,84 212,80 41,19 358,05 69,30 278,30 53,86

901-1000 201,45 38,99 127,45 24,67 335,20 64,88 227,35 44,00 368,85 71,39 291,10 56,34

cls 1 cls 2

INTER REGIO INTER CITY

cls 1 cls 2
Zona km

cls 1 cls 2

B.1.TARIF dus-intors

REGIO

2 din 9



Tarife din transportul feroviar de calatori, valabile la data 01 martie 2013

TARIFE AUXILIARE

tariful include TVA 24%

RON TVA RON TVA RON TVA RON TVA

1-10 14,10 2,73 10,80 2,09 7,05 1,36 5,40 1,05

tariful include TVA 24% 11-20 16,70 3,23 11,70 2,26 8,35 1,62 5,85 1,13

21-30 19,50 3,77 12,90 2,50 9,75 1,89 6,45 1,25

RON TVA RON TVA RON TVA RON TVA RON TVA RON TVA 31-40 22,80 4,41 15,00 2,90 11,40 2,21 7,50 1,45

1-30 12,00 2,32 8,00 1,55 22,00 4,26 14,00 2,71 29,50 5,71 19,50 3,77 41-50 26,60 5,15 17,70 3,43 13,30 2,57 8,85 1,71

31-60 19,00 3,68 11,00 2,13 33,50 6,48 21,50 4,16 43,50 8,42 29,50 5,71 51-60 28,80 5,57 19,50 3,77 14,40 2,79 9,75 1,89

61-90 28,00 5,42 18,00 3,48 52,00 10,06 34,50 6,68 65,50 12,68 45,00 8,71 61-70 35,30 6,83 24,00 4,65 17,65 3,42 12,00 2,32

91-120 36,00 6,97 22,00 4,26 68,00 13,16 45,50 8,81 84,00 16,26 58,50 11,32 71-80 39,60 7,66 27,20 5,26 19,80 3,83 13,60 2,63

121-160 46,50 9,00 29,50 5,71 88,00 17,03 59,50 11,52 109,50 21,19 76,50 14,81 81-90 43,60 8,44 30,00 5,81 21,80 4,22 15,00 2,90

161-200 58,00 11,23 36,00 6,97 107,50 20,81 72,00 13,94 131,00 25,35 91,50 17,71 91-100 47,30 9,15 32,80 6,35 23,65 4,58 16,40 3,17

201-300 75,00 14,52 47,00 9,10 141,00 27,29 92,50 17,90 176,00 34,06 120,00 23,23 101-120 56,00 10,84 38,90 7,53 28,00 5,42 19,45 3,76

301-400 88,50 17,13 55,50 10,74 170,50 33,00 109,50 21,19 208,00 40,26 140,50 27,19 121-140 64,40 12,46 44,90 8,69 32,20 6,23 22,45 4,35

401-600 122,00 23,61 77,50 15,00 218,50 42,29 138,00 26,71 257,50 49,84 185,50 35,90 141-160 72,70 14,07 50,90 9,85 36,35 7,04 25,45 4,93

peste 601 147,50 28,55 94,00 18,19 252,50 48,87 165,50 32,03 288,00 55,74 221,50 42,87 161-180 80,80 15,64 56,40 10,92 40,40 7,82 28,20 5,46

181-200 87,20 16,88 60,80 11,77 43,60 8,44 30,40 5,88

201-250 101,90 19,72 70,30 13,61 50,95 9,86 35,15 6,80

TVA 251-300 117,30 22,70 79,90 15,46 58,65 11,35 39,95 7,73

52,26 301-350 130,10 25,18 87,50 16,94 65,05 12,59 43,75 8,47

351-400 138,50 26,81 93,50 18,10 69,25 13,40 46,75 9,05

B 2.5. Tarif 401-500 158,00 30,58 108,60 21,02 79,00 15,29 54,30 10,51

de taxare a călătorilor găsiţi fără legitimaţie de călătorie cu ocazia acţiunilor RON TVA 501-600 171,60 33,21 123,50 23,90 85,80 16,61 61,75 11,95

de verificare desfăşurate cu organe ale poliţiei TF sau jandarmeriei. 20,00 3,87 601-700 182,80 35,38 139,20 26,94 91,40 17,69 69,60 13,47

701-800 191,80 37,12 147,60 28,57 95,90 18,56 73,80 14,28

801-900 198,90 38,50 154,60 29,92 99,45 19,25 77,30 14,96

901-1000 204,90 39,66 161,70 31,30 102,45 19,83 80,85 15,65

>1000

/100km 2,52 1,82 1,26 0,91

B.3.TARIF TREN INTERCITY - IC

B 2.4 Tarif suplimentar

orice clasă

RON

270,00

50% cls 2

B.2 TARIF TAXARE TREN

cls 1 cls 2

2.1 TREN REGIO 2.2 TREN INTERREGIO 2.3 TREN INTERCITY

Zona km
cls 1 cls 2 cls 1 cls 2

13,00 9,40 6,50 4,70

Zona km
cls 1 cls 2 50% cls 1
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Tarife din transportul feroviar de calatori, valabile la data 01 martie 2013

TARIFE AUXILIARE

A3. TARIF TICHET DE REZERVARE

RON TVA

3,30 0,64

B4. TARIF TICHET DE REZERVARE

RON TVA

5,00 0,97

tariful include TVA 24%

RON TVA RON TVA RON TVA

150,00 29,03 75,00 14,52 55,00 10,65

tariful include TVA 24%

tariful include TVA 24%

RON TVA RON TVA RON TVA RON TVA

48,00 9,29 32,00 6,19 165,00 31,94 106,00 20,52

Cabină SINGLE Cabină cu 2 locuri

orice distanţã

orice

distanţã

B. Supliment pentru vagoane cuşetã (lei)

zone km

SUPLIMENT CUSETA

cabină
4 locuri

cabină
6 locuri

B 5. TARIFE SUPLIMENT VAGON DORMIT ŞI CUŞETĂ
A.Suplimente pentru vagoane de dormit (lei)

zone km
SUPL CABINĂ

SINGLE

SUPLIMENT PAT

cabină 2

locuri

orice

distanţã

Orice zonă REGIO, INTERREGIO

zone km
Supliment cabină DELUXE

Zona kilometrică Categorie tren
orice clasa

C. Suplimente pentru vagoane de dormit - Cabină
DELUXE

cabină 3

locuri

Zona kilometrică Categorie tren
orice clasa

Orice zonă INTERCITY
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Tarife din transportul feroviar de calatori, valabile la data 01 martie 2013

tariful include TVA 24% tariful include TVA 24% tariful include TVA 24% tariful include TVA 24%

RON TVA RON TVA RON TVA RON TVA

1-10 69,30 13,41 1-10 161,70 31,30 1-10 226,80 43,90 1-10 34,65 6,71

11-20 77,70 15,04 11-20 176,40 34,14 11-20 245,70 47,55 11-20 38,85 7,52

21-30 92,40 17,88 21-30 195,30 37,80 21-30 270,90 52,43 21-30 46,20 8,94

31-40 109,20 21,14 31-40 228,90 44,30 31-40 315,00 60,97 31-40 54,60 10,57

41-50 142,80 27,64 41-50 273,00 52,84 41-50 371,70 71,94 41-50 71,40 13,82

51-60 153,30 29,67 51-60 296,10 57,31 51-60 409,50 79,26 51-60 76,65 14,84

61-70 189,00 36,58 61-70 375,90 72,75 61-70 504,00 97,55 61-70 94,50 18,29

71-80 222,60 43,08 71-80 428,40 82,92 71-80 571,20 110,55 71-80 111,30 21,54

81-90 247,80 47,96 81-90 480,90 93,08 81-90 630,00 121,94 81-90 123,90 23,98

91-100 260,40 50,40 91-100 533,40 103,24 91-100 688,80 133,32 91-100 130,20 25,20

101-120 306,60 59,34 101-120 632,10 122,34 101-120 816,90 158,11 101-120 153,30 29,67

121-140 361,20 69,91 121-140 730,80 141,45 121-140 942,90 182,50 121-140 180,60 34,95

141-160 409,50 79,26 141-160 827,40 160,14 141-160 1.068,90 206,88 141-160 204,75 39,63

161-180 472,50 91,45 161-180 917,70 177,62 161-180 1.184,40 229,24 161-180 236,25 45,73

181-200 499,80 96,74 181-200 1.003,80 194,28 181-200 1.276,80 247,12 181-200 249,90 48,37

201-250 575,40 111,37 201-250 1.152,90 223,14 201-250 1.476,30 285,74 201-250 287,70 55,68

251-300 655,20 126,81 251-300 1.289,40 249,56 251-300 1.677,90 324,75 251-300 327,60 63,41

B.6. TARIFE ABONAMENTE

B.6.4. lunare

tr REGIO E/S

Zona km
cls 2

Zona km
cls 2

Zona km

(lei/abonament)

la trenuri REGIO la tr INTERREGIO la tr INTERCITY

(lei/abonament) (lei/abonament) (lei/abonament)

Zona km
cls 2

B.6.2. lunare B.6.3. lunare

cls 2

B.6.1. lunare

5 din 9



Tarife din transportul feroviar de calatori, valabile la data 01 martie 2013

B.6 – Tarife Abonamente

B.6.6. – Tarif Abonament Lunar 10 zile

tariful include TVA 24% tariful include TVA 24% tariful include TVA 24%

RON TVA RON TVA RON TVA RON TVA RON TVA RON TVA RON TVA RON TVA RON TVA

1..10 24,80 4,80 57,80 11,19 81,00 15,68 42,90 8,30 100,10 19,37 140,40 27,17 54,50 10,55 127,10 24,60 178,20 34,49

11..20 27,80 5,38 63,00 12,19 87,80 16,99 48,10 9,31 109,20 21,14 152,10 29,44 61,10 11,83 138,60 26,83 193,10 37,37

21..30 33,00 6,39 69,80 13,51 96,80 18,74 57,20 11,07 120,90 23,40 167,70 32,46 72,60 14,05 153,50 29,71 212,90 41,21

31..40 39,00 7,55 81,80 15,83 112,50 21,77 67,60 13,08 141,70 27,43 195,00 37,74 85,80 16,61 179,90 34,82 247,50 47,90

41..50 51,00 9,87 97,50 18,87 132,80 25,70 88,40 17,11 169,00 32,71 230,10 44,54 112,20 21,72 214,50 41,52 292,10 56,54

51..60 54,80 10,61 105,80 20,48 146,30 28,32 94,90 18,37 183,30 35,48 253,50 49,06 120,50 23,32 232,70 45,04 321,80 62,28

61..70 67,50 13,06 134,30 25,99 180,00 34,84 117,00 22,65 232,70 45,04 312,00 60,39 148,50 28,74 295,40 57,17 396,00 76,65

71..80 79,50 15,39 153,00 29,61 204,00 39,48 137,80 26,67 265,20 51,33 353,60 68,44 174,90 33,85 336,60 65,15 448,80 86,86

81..90 88,50 17,13 171,80 33,25 225,00 43,55 153,40 29,69 297,70 57,62 390,00 75,48 194,70 37,68 377,90 73,14 495,00 95,81

91..100 93,00 18,00 190,50 36,87 246,00 47,61 161,20 31,20 330,20 63,91 426,40 82,53 204,60 39,60 419,10 81,12 541,20 104,75

101..120 109,50 21,19 225,80 43,70 291,80 56,48 189,80 36,74 391,30 75,74 505,70 97,88 240,90 46,63 496,70 96,14 641,90 124,24

121..140 129,00 24,97 261,00 50,52 336,80 65,19 223,60 43,28 452,40 87,56 583,70 112,97 283,80 54,93 574,20 111,14 740,90 143,40

141..160 146,30 28,32 295,50 57,19 381,80 73,90 253,50 49,06 512,20 99,14 661,70 128,07 321,80 62,28 650,10 125,83 839,90 162,56

161..180 168,80 32,67 327,80 63,45 423,00 81,87 292,50 56,61 568,10 109,95 733,20 141,91 371,30 71,86 721,10 139,57 930,60 180,12

181..200 178,50 34,55 358,50 69,39 456,00 88,26 309,40 59,88 621,40 120,27 790,40 152,98 392,70 76,01 788,70 152,65 1.003,20 194,17

201..250 205,50 39,77 411,80 79,70 527,30 102,06 356,20 68,94 713,70 138,14 913,90 176,88 452,10 87,50 905,90 175,34 1.160,00 224,52

251..300 234,00 45,29 460,50 89,13 599,30 115,99 405,60 78,50 798,20 154,49 1.038,70 201,04 514,80 99,64 1.013,10 196,08 1.318,40 255,17

301..350 260,30 50,38 504,80 97,70 656,30 127,03 451,10 87,31 874,90 169,34 1.137,50 220,16 572,60 110,83 1.110,50 214,94 1.443,80 279,45

351..400 276,80 53,57 546,80 105,83 701,30 135,74 479,70 92,85 947,70 183,43 1.215,50 235,26 608,90 117,85 1.202,90 232,82 1.542,80 298,61

401..500 335,30 64,90 618,00 119,61 814,50 157,65 581,10 112,47 1.071,20 207,33 1.411,80 273,25 737,60 142,76 1.359,60 263,15 1.791,90 346,82

501..600 387,00 74,90 688,50 133,26 926,30 179,28 670,80 129,83 1.193,40 230,98 1.605,50 310,74 851,40 164,79 1.514,70 293,17 2.037,80 394,41

601..700 441,00 85,35 759,00 146,90 1.044,00 202,06 764,40 147,95 1.315,60 254,63 1.809,60 350,25 970,20 187,78 1.669,80 323,19 2.296,80 444,54

701..800 468,00 90,58 825,80 159,83 1.107,00 214,26 811,20 157,01 1.431,30 277,03 1.918,80 371,38 1.029,60 199,28 1.816,70 351,62 2.435,40 471,37

801..900 505,50 97,84 886,50 171,58 1.159,50 224,42 876,20 169,59 1.536,60 297,41 2.009,80 388,99 1.112,10 215,25 1.950,30 377,48 2.550,90 493,72

B.6 – Tarife Abonamente

cls 2 cls 2 cls 2 cls 2

B.6.7. – Tarif Abonament Lunar 15 zile

B.6 – Tarife Abonamente

B.6.5. – Tarif Abonament Lunar 5 zile

Zone km

tarifare

Tren REGIO
Tren

INTERREGIO

Tren

INTERCITY
Tren REGIO

Tren

INTERREGIO

Tren

INTERCITY
Tren REGIO

Tren

INTERREGIO

Tren

INTERCITY

cls 2 cls 2 cls 2 cls 2 cls 2
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Tarife din transportul feroviar de calatori, valabile la data 01 martie 2013

B.7. TARIFE ABONAMENTE SAPTAMANALE

tariful include TVA 24%

tariful include TVA 24% tariful include TVA 24% tariful include TVA 24%

cls 2 TVA cls 2 TVA cls 2 TVA cls 2 TVA

RON TVA RON TVA RON TVA 1-10 5,95 1,15 8,45 1,64 10,60 2,05 12,40 2,40

1-10 19,80 3,83 1-10 46,20 8,94 1-10 64,80 12,54 11-20 6,70 1,30 9,45 1,83 11,85 2,29 13,90 2,69

11-20 22,20 4,30 11-20 50,40 9,75 11-20 70,20 13,59 21-30 7,95 1,54 11,25 2,18 14,10 2,73 16,50 3,19

21-30 26,40 5,11 21-30 55,80 10,80 21-30 77,40 14,98 31-40 9,40 1,82 13,30 2,57 16,65 3,22 19,50 3,77

31-40 31,20 6,04 31-40 65,40 12,66 31-40 90,00 17,42 41-50 12,25 2,37 17,35 3,36 21,80 4,22 25,50 4,94

41-50 40,80 7,90 41-50 78,00 15,10 41-50 106,20 20,55 51-60 13,15 2,55 18,65 3,61 23,40 4,53 27,40 5,30

51-60 43,80 8,48 51-60 84,60 16,37 51-60 117,00 22,65 61-70 16,20 3,14 22,95 4,44 28,80 5,57 33,75 6,53

61-70 54,00 10,45 61-70 107,40 20,79 61-70 144,00 27,87 71-80 19,10 3,70 27,05 5,24 33,95 6,57 39,75 7,69

71-80 63,60 12,31 71-80 122,40 23,69 71-80 163,20 31,59 81-90 21,25 4,11 30,10 5,83 37,80 7,32 44,25 8,56

81-90 70,80 13,70 81-90 137,40 26,59 81-90 180,00 34,84 91-100 22,35 4,33 31,65 6,13 39,70 7,68 46,50 9,00

91-100 74,40 14,40 91-100 152,40 29,50 91-100 196,80 38,09 101-120 26,30 5,09 37,25 7,21 46,75 9,05 54,75 10,60

101-120 87,60 16,95 101-120 180,60 34,95 101-120 233,40 45,17 121-140 31,00 6,00 43,90 8,50 55,05 10,65 64,50 12,48

121-140 103,20 19,97 121-140 208,80 40,41 121-140 269,40 52,14 141-160 35,10 6,79 49,75 9,63 62,40 12,08 73,15 14,16

141-160 117,00 22,65 141-160 236,40 45,75 141-160 305,40 59,11 161-180 40,50 7,84 57,40 11,11 72,00 13,94 84,40 16,34

161-180 135,00 26,13 161-180 262,20 50,75 161-180 338,40 65,50 181-200 42,85 8,29 60,70 11,75 76,20 14,75 89,25 17,27

181-200 142,80 27,64 181-200 286,80 55,51 181-200 364,80 70,61 201-250 49,35 9,55 69,90 13,53 87,70 16,97 102,75 19,89

201-250 164,40 31,82 201-250 329,40 63,75 201-250 421,80 81,64 251-300 56,20 10,88 79,60 15,41 99,85 19,33 117,00 22,65

251-300 187,20 36,23 251-300 368,40 71,30 251-300 479,40 92,79 301-350 62,50 12,10 88,50 17,13 111,05 21,49 130,15 25,19

351-400 66,45 12,86 94,10 18,21 118,10 22,86 138,40 26,79

401-500 80,50 15,58 114,00 22,06 143,05 27,69 167,65 32,45

501-600 92,90 17,98 131,60 25,47 165,15 31,96 193,50 37,45

601-700 105,85 20,49 149,95 29,02 188,20 36,43 220,50 42,68

701-800 112,35 21,75 159,15 30,80 199,70 38,65 234,00 45,29

801-900 121,35 23,49 171,90 33,27 215,70 41,75 252,75 48,92

901-1000 127,45 24,67 180,55 34,95 226,60 43,86 265,50 51,39

3 adulti 4 adulti 5 adulti

B.8.1. tarife tren REGIO

TARIFE MINIGRUP 2-5B.7.3. săptămânale

Tariful B.8.

Zone km
2 adulti

Zona km
cls 2

tr Intercity

(lei/abonament)

Zona km
cls 2

B.7.1. săptămânale B.7.2. săptămânale

trenuri REGIO tr INTERREGIO

(lei/abonament) (lei/abonament)

Zona km
cls 2
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Tarife din transportul feroviar de calatori, valabile la data 01 martie 2013

tariful include TVA 24% tariful include TVA 24%

cls 2 TVA cls 2 TVA cls 2 TVA cls 2 TVA cls 2 TVA cls 2 TVA cls 2 TVA cls 2 TVA

1-10 13,90 2,69 19,65 3,80 24,65 4,77 28,90 5,59 1-10 19,45 3,76 27,55 5,33 34,60 6,70 40,50 7,84

11-20 15,15 2,93 21,45 4,15 26,90 5,21 31,50 6,10 11-20 21,10 4,08 29,85 5,78 37,45 7,25 43,90 8,50

21-30 16,75 3,24 23,75 4,60 29,80 5,77 34,90 6,75 21-30 23,25 4,50 32,90 6,37 41,30 7,99 48,40 9,37

31-40 19,65 3,80 27,80 5,38 34,90 6,75 40,90 7,92 31-40 27,00 5,23 38,25 7,40 48,00 9,29 56,25 10,89

41-50 23,40 4,53 33,15 6,42 41,60 8,05 48,75 9,44 41-50 31,90 6,17 45,15 8,74 56,65 10,96 66,40 12,85

51-60 25,40 4,92 36,00 6,97 45,15 8,74 52,90 10,24 51-60 35,10 6,79 49,75 9,63 62,40 12,08 73,15 14,16

61-70 32,25 6,24 45,65 8,84 57,30 11,09 67,15 13,00 61-70 43,20 8,36 61,20 11,85 76,80 14,86 90,00 17,42

71-80 36,75 7,11 52,05 10,07 65,30 12,64 76,50 14,81 71-80 49,00 9,48 69,40 13,43 87,05 16,85 102,00 19,74

81-90 41,25 7,98 58,40 11,30 73,30 14,19 85,90 16,63 81-90 54,00 10,45 76,50 14,81 96,00 18,58 112,50 21,77

91-100 45,75 8,85 64,80 12,54 81,30 15,74 95,25 18,44 91-100 59,05 11,43 83,65 16,19 105,00 20,32 123,00 23,81

101-120 54,20 10,49 76,80 14,86 96,35 18,65 112,90 21,85 101-120 70,05 13,56 99,20 19,20 124,50 24,10 145,90 28,24

121-140 62,65 12,13 88,75 17,18 111,40 21,56 130,50 25,26 121-140 80,85 15,65 114,50 22,16 143,70 27,81 168,40 32,59

141-160 70,95 13,73 100,50 19,45 126,10 24,41 147,75 28,60 141-160 91,65 17,74 129,80 25,12 162,90 31,53 190,90 36,95

161-180 78,70 15,23 111,45 21,57 139,85 27,07 163,90 31,72 161-180 101,55 19,65 143,85 27,84 180,50 34,94 211,50 40,94

181-200 86,05 16,65 121,90 23,59 153,00 29,61 179,25 34,69 181-200 109,45 21,18 155,05 30,01 194,60 37,66 228,00 44,13

201-250 98,85 19,13 140,00 27,10 175,70 34,01 205,90 39,85 201-250 126,55 24,49 179,30 34,70 225,00 43,55 263,65 51,03

251-300 110,55 21,40 156,60 30,31 196,50 38,03 230,25 44,56 251-300 143,85 27,84 203,75 39,44 255,70 49,49 299,65 58,00

301-350 121,15 23,45 171,65 33,22 215,40 41,69 252,40 48,85 301-350 157,50 30,48 223,15 43,19 280,00 54,19 328,15 63,51

351-400 131,25 25,40 185,90 35,98 233,30 45,15 273,40 52,92 351-400 168,30 32,57 238,45 46,15 299,20 57,91 350,65 67,87

401-500 148,35 28,71 210,15 40,67 263,70 51,04 309,00 59,81 401-500 195,50 37,84 276,95 53,60 347,55 67,27 407,25 78,82

501-600 165,25 31,98 234,10 45,31 293,80 56,86 344,25 66,63 501-600 222,30 43,03 314,95 60,96 395,20 76,49 463,15 89,64

601-700 182,20 35,26 258,10 49,95 323,85 62,68 379,50 73,45 601-700 250,60 48,50 355,00 68,71 445,45 86,22 522,00 101,03

701-800 198,20 38,36 280,80 54,35 352,35 68,20 412,90 79,92 701-800 265,70 51,43 376,40 72,85 472,35 91,42 553,50 107,13

801-900 212,80 41,19 301,45 58,35 378,25 73,21 443,25 85,79 801-900 278,30 53,86 394,25 76,31 494,75 95,76 579,75 112,21

901-1000 227,35 44,00 322,10 62,34 404,20 78,23 473,65 91,67 901-1000 291,10 56,34 412,35 79,81 517,45 100,15 606,40 117,37

Zone km
2 adulti 3 adulti 4 adulti 5 adulti

Tariful B.8.

Zone km
2 adulti 3 adulti 4 adulti 5 adulti

Tariful B.8.

TARIFE MINIGRUP 2-5

B.8.2. tarife tren INTERREGIO

TARIFE MINIGRUP 2-5

B.8.3. tarife tren INTERCITY
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Tarife din transportul feroviar de calatori, valabile la data 01 martie 2013

TARIFE AUXILIARE

tariful include TVA 24%

UN AN SASE LUNI

CLASA 1 10.505 5.500

RON TVA RON TVA RON TVA RON TVA CLASA 2 7.490 4.000

8,10 1,57 4,05 0,78 3,70 0,72 136,00 26,32

136,00

tariful include TVA 24% Lei

UN AN SASE LUNI

RON TVA RON TVA CARTE VALABILA CLS 1 3.900 1.950

34,00 6,58 21,00 4,06 CARTE VALABILA CLS 2 6.700 3.350

68,00 13,16 42,00 8,13

34,00 21,00

68,00 42,00 Lei

UN AN SASE LUNI

CARTE VALABILA CLS 1 1.700 850

tariful include TVA 24% CARTE VALABILA CLS 2 1.700 850

RON TVA RON TVA RON TVA RON TVA

10.505,00 2.033,23 7.490,00 1.449,68 5.500,00 1.064,52 4.000,00 774,19

10.505,00 7.490,00 5.500,00 4.000,00

RON TVA

100,00 19,35

B.11. TARIF CARTE DE CALATORIE

VALABILĂ TREN ORICE RANG, ORICE DISTANTA

B.11.bis TARIF Suplimentar pentru CARTE DE CALATORIE

a) VALABIL VAGON DORMIT/CUSETA

b) VALABIL VAGON CUSETA

B.12. TARIF CARD TREN PLUS

Un an

abonament lunar

Cls 2 Cls 1 Cls 2

B.10. TARIF REZERVARE BUSINESS

TREN IR , IC

zone km
cls Exclusiv cls Standard

0-250 km

relaţia Bucureşti

Nord – Aeroport

Henri Coandă
Otopeni

preţ întreg 50% reducere transport auto

ORICE

DISTANTA

Peste 250 km

B.11. TARIF CARTE DE CALATORIE

VALABIL TREN ORICE RANG

distanta km,
UN AN SASE LUNI

Cls 1

B.9. Tarif de călătorie

transport combinat tren-auto

pe relaţia Bucureşti Nord – Aeroport Henri Coandă sau retur

Tarif Clasa a 2-a
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